
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.9, 19.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021. Nr.205 
 

Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu pamatskolas 08.09.2021. iesniegums Nr.1-

12/48 “Par grozījumiem Talsu pamatskolas nolikumā”, kurā lūgts papildināt nolikuma 

12.punktu ar 12.5.apakšpunktu par izglītības programmas īstenošanu iestādē. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 14.09.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 12.11.2009. lēmumu Nr. 406) (nolikuma grozījumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Izglītības pārvaldei, Talsu pamatskolai. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Apstiprināts 

ar Talsu novada domes 

2021.gada 30.septembra lēmumu Nr.205 

Grozījumi 

TALSU PAMATSKOLAS NOLIKUMĀ 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 

 

 

Papildināt nolikuma 12.punktu ar 12.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.5. pamatizglītības programma (kods 21017111).” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 


